
Государственное казенное общеобразовательное  

учреждение Ростовской области 

«Ростовская-на-Дону   санаторная школа-интернат № 74» 

 

Приказ  

 

03.10.2025                               г. Ростов - на – Дону                № 118/1 – ОД 

    Об изменении комиссии 

В связи с увольнением диетсестры Жуковой Тамары Дмитриевны с 

02.10.2025 г., медицинской сестры Хатламаджиян Анастасии Геннадьевны 

30.09.2025 г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изменить состав бракеражной комиссии следующим образом: 

Ростов: 

Председатель комиссии: Чилингарова В.О. - директор 

Члены комиссии:  

Биктимирова З.М. – медицинская сестра.  

Романенко Т.В. – кладовщик. 

Дежурный воспитатель (согласно графику дежурств). 

Повар. 

2. Изменить состав комиссии по проведению мероприятий 

родительского контроля организации и качества питания, обучающихся в 

школьной столовой в следующем составе: 

Чилингарова Вера Овидиевна – директор; 

Чобанян Светлана Викторовна – зам. директора по АХЧ; 

Романенко Татьяна Викторовна – кладовщик; 

Биктимирова Зульхамида Макиновна – медицинская сестра; 

Забродин Александр Николаевич - законный представитель 

обучающейся 4 класса. 

Манукьян Наталья Александровна - законный представитель 

обучающегося 2 класса. 

3. Изменить состав комиссии по проведению мероприятий 

родительского контроля организации и качества горячего питания, 

обучающихся в школьной столовой в следующем составе: 

Чилингарова Вера Овидиевна – директор; 

Чобанян Светлана Викторовна – зам. директора по АХЧ; 

Романенко Татьяна Викторовна – кладовщик; 

Биктимирова Зульхамида Макиновна – медицинская сестра; 

Рудакова Эльвира Алексеевна - законный представитель обучающегося 



8 класса. 

Черновол Софья Васильевна - законный представитель обучающегося 7 

класса. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы     Чилингарова В.О. 

 

 


